I—a d ec Radomskie Przedsigbiorstwo Energetyki Cieplnej ,RADPEC" Spétka Akcyjna
p ul. Zelazna 7, 26-600 Radom, radpec@radpec.com.pl, www.radpec.com.pl

Radom: dn. 2019-10-03 MM/2232/ 353212019

Dotyczy: Postgpowania przetargowego pn. ,Modernizacja uktadéw pompowych
pomp obiegowych PO nr 23, 24, 29 w pompowni wody obiegowej w Cieptowni
Potudnie”

Na podstawie art. 24 ,Regulaminu udzielania zamoéwiern sektorowych na roboty
budowlane ustugi i dostawy w ,RADPEC” S.A.” przesytamy odpowiedz jaka zostata
udzielona w zwigzku z przystanymi przez wykonawcéw zapytaniami dotyczgcymi
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia do w/w przetargu, o tresci:

Pytanie 1: Nie ma typoéw kabli SN do demontazu, czy sg jednozytowe czy wielozytowe
?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Do pomp PO23 i PO24 istniejg kable wielozytowe, do pompy PO29 sg kable
jednozytowe. Utylizacja po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2: Nie ma informacji czy kable po demontazu muszg by¢ w jednym kawatku
czy w odcinkach. Dtugosci jednostkowe do demontazu to ok. 100-120m.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Kable mozna cig¢ na dowolne odcinki.

Pytanie 3: Transformator do demontazu BZ jest 1600kV 15/0,690 jak na rys EO1 czy
1600kVA 6/0,690 jak w opisie do projektu (str 5.)

Odpowiedz Zamawiajacego:

Transformator 1600 kVA 6/0,690.

Pytanie 4: Istniejgce szyny AL 15kV zasilajgce TR1, TR4 1600kV, 15/6kV nalezy
wykorzysta¢ do zasilania nowych tr. 1600kVA 15/0,690kV. Brak info. o konkretnym
rozwigzaniu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Istniejgce szyny nalezy dopasowac i przytgczy¢ do projektowanych transformatoréw.

Pytanie 5: Czy montujemy bednarke na $cianach wewnatrz wokét komér transf. nr.1
i 4 ? Nie ma tego w projekcie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z projektem — nie montujemy.

Pytanie 6: Czy montujemy bednarke na $cianach wewnatrz wokot pomieszczen dla
rozdz. RSN na parterze i pietrze ? Nie ma tego w projekcie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z projektem — montujemy.
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Pytanie 7: Czy wentylacja grawitacyjna dla komor trafo. 1600kVA wystarczy, czy tez
nalezy przewidzie¢ went. wymuszong (koniecznos¢ zasilania wentylatoréw i ich
sterowania) ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Wentylacja grawitacyjna wystarczy.

Pytanie 8: Roboty pkt.6 Wytyczne branza budowlana - POZA OFERTA
Odpowiedz Zamawiajacego:
Roboty z punktu 6 w zakresie oferty Wykonawcy..

Pytanie 9: Wykonanie nowego kanatu kablowego w posadzce (cze$¢ budowlana) -
POZA OFERTA. Czy w nowym kanale kablowym bedzie tylko korytko K100H60 ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonanie kanatu kablowego w zakresie oferty Wykonawcy, korytko zamontowaé
zgodnie z projektem

Pytanie 10: Czy rura 2 x DVK 160 uktadana jest w ziemi ?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Rury uktadane sg w ziemi pod posadzka.

Pytanie 11: Czy sg wymagania uszczelnien systemowych (np pozarowych) dla
przejs¢ przez sSciany i stropy czy tez mozna stosowac tylko zwykte masy
uszczelniajgce ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Wymagane sg uszczelnienia systemowe z aktualnymi atestami.

Pytanie 12: Lokalizacja baterii kondensatoréw BK bedzie tak jak w projekcie ?
Odpowiedz Zamawiajacego:
TAK.

Pytanie 13: W opisie jest informacja, ze istniejgce pompy (oprocz P23, P24, P29)
bedg zasilane z jednej istniejgcej sekcji (BZ), a nowe pompy z nowej sekcji (BZR).
Otrzymany schemat nowej rozdzielnicy nie uwzglednia tego podziatu. Czy to znaczy,
ze cata rozdzielnia (dwie sekcje) bedzie nowa ? Wigze sie to z koniecznoscig
uwzglednienia w wycenie odpiecia i ponownego podpiecia "starych" urzadzen do
nowej rozdzielni.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W nowej rozdzielnicy jedng sekcje bedzie stanowita istniejaca rozdzielnica. Nowg
cze$¢ nalezy dobudowaé przez sprzegto. Istniejace kable trzeba odtgczy¢ od
istniejgcej i wprowadzi¢ do nowej rozdzielnicy

Pytanie 14: Niektére odptywy z nowej rozdzielnicy RZ moéwig o potgczeniach z szafg
CA. Prosze o rysunek z lokalizacjg tej szafy na poziomie +1.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Usytuowanie szafy CA pokazano na rysunku T1-008-00-01 ,Rzut instalacji potagczen
wyréwnawczych — pietro”
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